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446Den kraftfulla kompaktmotorn med hög effekt introducerar en ny era av bränsleeffektivitet, vilket 
ger betydande besparingar och en renare arenomiljö.

KRAFT MED EXCEPTIONELLA MANÖVERMÖJLIGHETER MODELL
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KRAFT OCH EFFEKTIVITET

Den kompakta 2.4 L-motorn kan 
konfigureras för bensin, propan eller CNG. 
Inbyggd diagnostik med programmerade 
oljebyten och underhållsintervaller.

TRANSMISSION

Den kontinuerligt varierande hydrostatiska 
pumpen och motorn är av axiell kolvtyp, vilket 
ger överlägsen kraft på isen med maximal 
dragkraft. Full hydrodynamisk bromsning.

DRIVLINA

Fyrhjulsdrift. Robusta Dana Spicer®-axlar 
kombineras med en innovativ hydrostatisk 
transmission som ger den mest tillförlitliga 
drivlinan i branschen.

HYDRAULIK

En effektiv dubbelpump ger full kraft och 
hastighet till skruvarna, även när maskinen 
saktar in för hörn. Enkel åtkomst till 
högkvalitativa, lågunderhållsfilter

KONSTRUKTION

Robust handsvetsat stålrörschassi. 
Premiumprimer/färg och rostfri läggvatten-
tank i poly för korrosionsbeständighet i den 
hårda miljön som det kommer att befinna sig i.

GLOBAL SERVICE OCH SUPPORT

Zambonis kundtjänst och ett nätverk av 
Zamboni-auktoriserade distributörer ger 
exceptionell och lättillgänglig service och 
support över hela världen.

Denna broschyr är endast framtagen som en allmän vägledning för kunden. Alla 
ansträngningar har gjorts för att försäkra sig om att informationen som presenteras är 
korrekt. Vissa funktioner som beskrivs eller visas kan vara valfria mot extra kostnad. Priser, 
färger, material, specifikationer och modeller kan ändras. För aktuell produktinformation, 
vänligen kontakta Zamboni.

Reducerad bränsleförbrukning utan att 
kompromissa med prestandan

Lätt att använda med bekanta kontroller 
och mätinstrument som används i 
fordonsindustrin

Exceptionella resultat från vårt 
oöverträffade nedtryckssystem av 
aggregatet

MODELL

ZAMBONI och konfigurationen av Zamboni® isbanemaskin är registrerade 
varumärken som tillhör Frank J. Zamboni & Co., Inc.
© Zamboni 2018


